
 
 

UCHWAŁA NR 76/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz.1756) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa ( 
T.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, 
poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/291/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2024r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 95.346.450,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 95.924.653,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4597



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4597



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 35 884,00

0,00 0,00

75814 0,00 35 884,00

0,00 0,00

0,00 35 884,00

razem: 0,00 35 884,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące 66 540 501,64 66 576 385,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 084 884,00 6 084 884,00

majątkowe

majątkowe 17 086 985,00 17 086 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 041 309,00 1 041 309,00

Dział

1 3 4 5

758

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

26 714 759,00

0,00

368 374,00

0,00

368 374,00

26 678 875,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 332 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

332 490,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 76/2024

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4597



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 13 984,41

0,00 0,00

75478 0,00 13 984,41

0,00 0,00

0,00 13 984,41

razem: 0,00 13 984,41

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 49 868,41

0,00 0,00

2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 409 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

11 000,00

Rodzaj zadania:

Dział

1

754

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

95 296 581,85 95 346 450,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 126 193,00 7 126 193,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3 4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

7 423 803,41

0,00

24 984,41

0,00

24 984,41

bieżące 11 543 095,21 11 557 079,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 126 000,00 126 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4597



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 131 999,00 17 279 999,00 16 312 678,00 13 789 580,00 2 523 098,00 0,00 17 136,00 950 185,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 884,00 35 884,00 35 884,00 31 873,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 167 883,00 17 315 883,00 16 348 562,00 13 821 453,00 2 527 109,00 0,00 17 136,00 950 185,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00

7 359 410,00 3 583 410,00 3 528 479,00 2 925 537,00 602 942,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630,00 5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 365 040,00 3 589 040,00 3 534 109,00 2 931 167,00 602 942,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

11 377 471,00 11 301 471,00 11 287 133,00 9 592 350,00 1 694 783,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 254,00 30 254,00 30 254,00 26 243,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 407 725,00 11 331 725,00 11 317 387,00 9 618 593,00 1 698 794,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

84 205 689,88 60 224 515,88 49 124 324,24 35 739 554,00 13 384 770,24 3 115 450,64 1 555 333,00 6 029 408,00 0,00 400 000,00 23 981 174,00 23 981 174,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 884,00 35 884,00 35 884,00 31 873,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 241 573,88 60 260 399,88 49 160 208,24 35 771 427,00 13 388 781,24 3 115 450,64 1 555 333,00 6 029 408,00 0,00 400 000,00 23 981 174,00 23 981 174,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 409 819,00 7 409 819,00 7 201 919,00 6 562 001,00 639 918,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 984,41 13 984,41 13 984,41 13 984,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 423 803,41 7 423 803,41 7 215 903,41 6 575 985,41 639 918,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 984,41 13 984,41 13 984,41 13 984,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 984,41 24 984,41 24 984,41 13 984,41 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80120

80130

Wydatki bieżące
Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Oświata i
wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Licea
ogólnokształcące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły zawodowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75478
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

233 610,00

0,00

0,00

233 610,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 76/2024

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4597



11 669 095,21 11 543 095,21 11 237 566,21 9 682 767,82 1 554 798,39 68 246,00 237 283,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 984,41 13 984,41 13 984,41 13 984,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 683 079,62 11 557 079,62 11 251 550,62 9 696 752,23 1 554 798,39 68 246,00 237 283,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4597


	UCHWAŁA NR 76/2024 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 76/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 76/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-04-25T11:48:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




